X. Johann. Heinr. Rodovius, Mündera-Hann.

idem præstabit Idiomate Græco.

XI. Johann. Ludolph. Beeke, Hannov.

Naturæ in efformandis hominum Moribus, eorum
etiam qui eodem & tempore & loco, iisdem paren-
tibus una eademq; hora nati sunt, Varietatem deline-
abit, pravitatemq; adgenitam emendandam,
Bonitatēm vero excolendam svadebit. Orat.
Lat. Ligata.

XII. Epilogus, Ferdinand Neuburg, Reelk, Lipp.

Actus Oratorii summam paucis repetet L. P.
& Auditorio decentes ager gratias, vernacula
ligata.

Cæterum hi omnes ex memoria recitabunt, partesq;
suas pro virili tuebuntur.

Hisce ergo Musarum sacris ut Vos, o Patroni,
Fatores ac Amici nostrorum, h. e. optimorum stu-
diorum, Spectabili Vestra præsentia interesse, Ju-
venumq; de rebus tam utilibus, tam jucundis dictu-

ro-

rorum industriam frequentia audiendiq; diligentia
 animare, in primis vero Benevolentiae Vestrae de-
 claratione ad majora subinde prolectare, inq; studiis
 literarum eo, qvo par est, amore atq; ardore porro
 excolendis ad eruditionis qvandam $\alpha' \mu \eta \nu$ provocare
 &, qvasi stimulis qvibusdam, excitare velitis, majo-
 rem in modum contendimus. Hac enim spe, hac
 fiducia freti Vos omnes ac singulos, qvotqvot eru-
 dite doctos, qvotqvot literarum amatores Hannove-
 ra nostra alit, submisse, officiose ac peramanter in-
 vitamus, utq; Martii, hora ante meridiem
 IIX., &, si audiri omnes non poterunt, die seqv.
 circa horam matutinam IX. in consveto Acroaterio
 freqventes compareatis, obnixe rogamus. Devin-
 cietis Vobis nos multo arctius hoc novo beneficio,
 qvam unqvam antea, nosq; non tantum grato id
 agnoscemus animo, sed nullam officiis eundem,
 qvibus poterimus, declarandi occasionem præter-
 mittemus. Ita valete optime, & Scholæ, Studiisq;
 nostris favere pergite !

101
tiorum ieiuniorum in eisdem annis exalitatis regnanteis
imperiorum, ut piam etiam anno transversatione Vefissis de-
claracione ea est, quae in primis et prioribus, cum iudicis
processu, quo est et ab aliis, sicut eto loto
processione, quae in primis et prioribus, excepit eto
etiam in monachorum concordia. Hoc enim iste, pec-
catus fuit, nos omnes in hincor, deinde eti-
am dogoz, duximus, propter suos Humanas
et rationes sive, sicut, officia, ea persumunt in
autem, unde, M. si, post dies intermissionis
H. et, si, si satyri omnes non poterint, die ipsa.
etiam postea mutuus XI. in exercitu Acciditio
videtur esse conditum, operae Iosephi. Davi-
dus etiamque conditum, sicut nec nova petra, et
vetus, non sicut, videtur, sed tunc, videtur, quod
dipensat, quod sicut, videtur, sed tunc, videtur,
videtur, sicut, videtur, quod sicut, videtur, sicut,